CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ KIỂM TRA LẠI
 (Khóa thi ngày ….tháng …. năm 20..)

  Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh

Họ và tên học sinh:…………………………………………Lớp:………………

Sinh ngày: …………tháng ……… năm ……………. Nơi sinh:………………..

Kết quả năm học 20…. – 20….:

Học lực: Điểm TB cả năm:……..........……. Xếp loại:………................................

Hạnh kiểm:……………

Nay em làm đơn này xin đăng ký kiểm tra lại năm học 20…– 20000, khóa ngày ….. tháng

…. năm 20….

Vì lý do: Điểm trung bình môn cả năm không đủ điều kiện lên lớp.

Em hứa sẽ cố gắng ôn tập để đạt kết quả tốt nhất trong kỳ kiểm tra.

Môn đăng ký kiểm tra lại như sau:

Stt Môn

Môn kiểm tra

 bắt buộc

(Đánh dấu X)

Môn kiểm tra

tự chọn

(Đánh dấu X)

Điểm TB

cả năm

(môn KT lại)

Ghi chú

1 TOÁN

2 LÝ

3 HÓA

4 SINH

5 CÔNG NGHỆ

6 THỂ DỤC

7 VĂN

8 SỬ

9 ĐỊA

10 CÔNG DÂN

11 ANH

12 GIÁO DỤC QP

SỐ MÔN THI LẠI

Rất mong được sự xem xét và cho phép của Hiệu trưởng nhà trường.

  Bình Tân, ngày ……tháng ……năm 20…

 GVCN                  PHHS ký tên                                   HS ký tên

 ……………………                ……………………                             ……………….......